
15/09/2023, 14:36 SEI/GRR - 10070395 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11153202&infra_sistema=1… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023
PROCESSO: 20101.017041/2023.17 – SESAU
SOB SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio da Agente de Contratação/Pregoeira da
Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, torna público aos interessados que, apesar
de ter dado ampla divulgação, o Pregão Eletrônico nº 052/2023, Processo nº 20101.017041/2023.17,
destinado à  EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS
MANUTENÇÕES PREVENTIVAS, CORRETIVAS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE
REPOSIÇÃO, PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS E ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARE  DOS
EQUIPAMENTOS NEURONAVEGADOR DA MARCA EXIMIUS  DE PROPRIEDADE DA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA – SESAU, foi declarado FRACASSADO,
em razão da única empresa participante apresentar proposta com o valor acima do estimado.

 

Boa Vista – RR, 15 de setembro de 2023.

 

    (assinatura eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Agente de
Contratação, em 15/09/2023, às 10:42, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 10070395 e o código CRC A69EF41B.

20101.017041/2023.17 10070395v4

Criado por 03311438280, versão 4 por 01280444207 em 15/09/2023 10:42:00.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

